[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

    09.07.2018
                город-курорт Кисловодск
               №       578

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города-курорта Кисловодска и о внесении изменений в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 31.05.2018 № 443 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и муниципальных контрольных функций»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с утверждением  Постановления Правительства Российской Федерации от 05.02.2016 № 72 «О внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации» и Приказа МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 26.11.2014 № 1143 «О внесении изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 29.10.2014 № 1025 «Об организации выдачи справок гражданам, проживающим на территории города-курорта Кисловодска».

1.2. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 31.08.2016 № 949 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Многофун-кциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города-курорта Кисловодска» муниципальной услуги «Предостав-ление выписки из домовой книги (в отношении жилых помещений, не являющихся муниципальной собственностью)» в новой редакции».
2. Внести следующие изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 31.05.2018 № 443 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и муниципальных контрольных функций»:

2

2.1. Пункт 114 приложения 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города-курорта Кисловодска»                признать утратившим силу.

2.2. Пункт 43 приложения 3 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города-курорта Кисловодска на базе многофункционального центра города-курорта Кисловодска» признать утратившим силу.

3.
Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска:

3.1.
Опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

3.2.
Внести соответствующие изменения в реестр муниципальных услуг и муниципальных контрольных функций администрации города-курорта Кисловодска.
4.

Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Е.В.Силина.

5.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска

                         А.В.Курбатов